事  務  連  絡

平成３０年１０月４日

各 位

佐賀県吹奏楽連盟事務局

「佐賀県吹奏楽ソロコンテスト代替大会」の開催中止について

（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、来る 10 月 6 日（土）に代替大会を検討しておりましたが、台風 25 号が勢

力を維持したまま、５日から九州北部も暴風・大雨などの悪天候が予想されるため、

参加者の安全を考慮した結果、止む無く中止とさせていただくことに致しましたの

でお知らせ致します。

 練習に励まれてきた生徒の皆さん、関係の方々には多大なご迷惑をおかけします

こと、心より深くお詫び申し上げます。

 誠に残念ではございますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。